
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Dominika	PERGLOVÁ

Název	práce Řešení	dodavatelsko-odběratelských	vztahů	v	podnikovém
informačním	systému

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Hlaváčková	Hana,	Ing.

Oponent Ing.	Hana	Matoušková

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	má	komplexní	přístup	k	problematice	dodavatelsko-odběratelských	vztahů,	které	ve	své
kvalifikační	práci	podrobně	analyzovala.	Využití	subsystémů	CRM	a	SCM	se	věnuje	pouze
okrajově.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	Zemědělská	a.s.	Koloveč	řeší	problematiku	rizikových	pohledávek?	Jakým	způsobem	se	snaží
předcházet	vzniku	nedobytných	pohledávek?	Které	nástroje	pro	omezení	rizika	nesplacení
pohledávek	by	mohla	společnost	využít?

Datum:	27.05.2020 Podpis	oponenta


